Diretoria de Concursos

EDITAL Nº 007/2005-DCon

Ensalamento dos candidatos ao 2º Teste
Seletivo 2005, para Contração
Temporária por Excepcional Interesse
Público de Profissionais da Área da
Saúde para o HUOP

O Diretor de Concursos da Unioeste, no uso de suas
atribuições conforme a Portaria nº 2763/2004-GRE, de 4 de
agosto de 2004, e considerando:

– o Edital nº 072/2005-GRE, de 22 de julho de 2005, de
abertura do 2º Teste Seletivo 2005, para Contratação
Temporária por Excepcional Interesse Público de
Profissionais da Área da Saúde para o HUOP;

– o Edital 006/2005-Dcon, de deferimento das inscrições;
– e o cronograma da atividade, que prevê as provas para o

dia 21 de agosto de 2005 (domingo),

TORNA PÚBLICO o seguinte:

1. O ensalamento dos candidatos, para os fins de

realização das provas do 2º Teste Seletivo 2005, para
Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público de
Profissionais da Área da Saúde para o HUOP, consta do anexo
único ao presente edital.

2. O ensalamento a que se refere o item “1” acima
localiza-se integralmente no Campus da Unioeste em Cascavel/PR,
no prédio específico de salas de aula, para a realização das
provas no horário das 9:00 às 12:00 horas do dia 21 de agosto
de 2005 (domingo), tudo conforme regulamentado no edital de
abertura do processo seletivo

3. A Assessoria de Comunicação Social da Reitoria está
autorizada a produzir uma forma sucinta deste edital para os
fins de publicação.

Publique-se e Cumpra-se.

 Cascavel, 18 de agosto de 2005.

 Prof. Dr. Robinson Luiz Contiero
 Diretor de Concursos